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ooorrraaazzz   nnnaaa   

LLLIIIXXX   PPPooosssiiieeedddzzzeeennniiieee   RRRaaadddyyy   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj      
   www   dddnnniiiuuu   222444   pppaaaźźźdddzzziiieeerrrnnniiikkkaaa   AAA...DDD...222000222000   

www   PPPłłłooowwwcccaaaccchhh      

W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XI Wojciech Edward I de domo Leszczyński, z Bożej łaski Król Elekt Polski-Lehii 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki 
Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, 
Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, 
Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi 
Królewieckiej, etc., etc., zgłaszający Pretensje do Królestwa Jerozolimy (dziedzictwo Bony Sforza - żony 
Zygmunta I Starego, wniesione do Królestwa Polskiego), zgłaszający Pretensje do Ziem zakupionych lub 
otrzymanych przez Polaków w XVIII i XIX wieku w Teksasie (szczególnie przez Leopolda Moczygembę), 
zgłaszający Pretensje do Wielkiej Luizjany (należącej wcześniej do Królestwa Francji za panowania Ludwika 
XV oraz Marii Leszczyńskiej), wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie 
Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i 
wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z 
Bożą Łaską Królewską, ale też wszystkim szlachetnym Polakom, którym los Ojczyzny leży na sercu, niniejszą 
Konwokacją rozsyłamy: 

PPPooojjjeeedddyyynnnccczzzeee   WWWiiiccciii   
wzywając Was, szlachetni Polacy – według stanu i godności – Posłowie Ziemscy Korony Królestwa 
Polskiego-Lehii – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego, Marszałkowie Ziemscy, Senatorowie, 
Kasztelanowie, Starostowie na coroczne odnowienie ŚLUBÓW BRZESKICH INTRONIZACYJNYCH z roku 2016, 
złożonych w Święto Chrystusa Króla, ustanowionego w ostatnią niedzielę października, Encykliką „QUAS 
PRIMAS” Piusa XI. 
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USTANOWIENIE ŚWIĘTA CHRYSTUSA KRÓLA 
28. Przeto powagą Naszą apostolską, ustanawiamy święto Pana Naszego Jezusa Chrystusa Króla, które ma być obchodzone na 
całym świecie corocznie, w ostatnią niedzielę miesiąca października, tj. w niedzielę poprzedzającą uroczystość Wszystkich 
Świętych. Polecamy również, aby w tym dniu corocznie odnawiano poświęcenie całego rodu ludzkiego Najświętszemu Sercu 
Pana Jezusa. 
Jednocześnie niniejszą Konwokacją   

zzzwwwooołłłuuujjjeeemmmyyy   
RRRaaadddcccóóówww   RRRaaadddyyy   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj   

                                                   na 

LV Posiedzenie  
Rady Królewskiej 

które odbędzie się: 
24 października A.D.2020  
od godz. 10’30 do godz. 13’30 

Płowcach 
Niedaleko miejsca bitwy pod Płowcami w 1331 roku.  

„Zajazd Łokietek”, 88-200 Płowce II, 38A (DK 62)  
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Obrady Rady Królewskiej 

 
na „Rada Królewska Korony Królestwa Polskiego” 
https://www.youtube.com/channel/UC42NJJPfElh_PWB9lm5c0Uw  

 
Zaraz po LV Posiedzeniu  

w dniu 24 października A.D.2020  
Rada Królewska weźmie udział we Mszy Świętej  

dziękczynno-wotywnej  
o godz. 17’00 

poprzedzonej Różańcem św.  
w kościele podominikańskim  
pw. św. Michała Archanioła  
w Brześciu Kujawskim 

w podzięce za Piąty Rok Naszego Panowania  
z prośbą o zgodę i pokój w Polsce, Europie i na Świecie 

z odczytaniem pełnego tekstu Ślubów Brzeskich  
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TTTeeemmmaaatttyyy   ooobbbrrraaaddd   RRRaaadddyyy   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj:::   
Hasło obrad:  

Każdemu z nas została dana łaska według miary daru Chrystusowego.  
 

 O królewskiej godności Jezusa Chrystusa – Encyklika „QUAS PRIMAS” Piusa XI. 
 O królestwie Christianitas. 
 Sytuacja Kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce, Europie i na Świecie. 
 Sytuacja polityczna w Polsce, Europie i na Świecie.  
 Pandemia czy Pandemonium? Czy jest to zasłona dymna a jeśli tak, to jaki jest jej cel?  
 Czy Polska ma stać się Ziemią Obiecana Chazarów? Czy planowana jest likwidacja Izraela?  
 Wybory Prezydenckie 4 listopada A.D.2020 w USA.  
 Peregrynacja do Mińska Mazowieckiego i Radzymina w dniach 17-18 listopada A.D.2020. 

Udział w Uroczystych Mszach Świętych na pamiątkę Objawień Maryjnych pod Radzyminem 
oraz roli Józefa Hallera w zwycięskiej „Bitwie Warszawskiej”.  

 Sejm Walny w Radzyminie - 18 listopada 2020 roku. Nadanie Józefowi Hallerowi tytułu: 
„Sługa Boży – Servus Dei” w Królestwie Polskim. 

 Królewska Sodalicja Mariańska = Królewska Husaria Katolicka.  
 Bitwa pod Płowcami A.D.1331.  
 Muzeum Bitwy Warszawskiej w Radzyminie oraz Muzeum Bitwy pod Płowcami w Płowcach.  
 IV Colloquium Charitativum – Rozmowa Braterska – Toruń 19 listopada A.D.2020.   
 Gdzie i w jakim terminie zwołujemy Sejm Walny Relacyjny w 2020 roku? 
 Konkluzje Rady. 
 

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 
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Asystencja 
Rady Królewskiej  

podczas Mszy Świętej  
z odnowieniem 

KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiiccchhh   ŚŚŚllluuubbbóóówww   BBBrrrzzzeeessskkkiiiccchhh   IIInnntttrrrooonnniiizzzaaacccyyyjjjnnnyyyccchhh   
uuuzzznnnaaajjjąąącccyyyccchhh   JJJeeezzzuuusssaaa   CCChhhrrryyyssstttuuusssaaa   zzzaaa   KKKrrróóólllaaa   PPPooolllssskkkiii---LLLeeehhhiiiiii   

25 października A.D.2020  
(ostatnia niedziela października) 

w 
 Święto Korony Królestwa Polskiego 

o godz. 09’00 
w Kościele Farnym  

w Brześciu Kujawskim 
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RYS HISTORYCZNY  
ZIEMI BRZESKIEJ 

Województwo Brzesko-kujawskie. 
Na wschód od ziemi Polan leżały Kujawy, rozciągające się w znacznie większej połowie na 
lewym brzegu Wisły, gdzie utworzono z nich dwa województwa: Brzesko-kujawskie i 
Inowłocławskie.  

Trzecia zaś ich część, pod nazwą ziemi Dobrzyńskiej, leżała na prawym brzegu Wisły.  

Bolesław Krzywousty, dzieląc roku 1138 monarchię polską pomiędzy synów swoich, z Kujaw i 
Mazowsza uczynił jedną dzielnicę, którą oddał Bolesławowi IV Kędzierzawemu. Gdy potem 
najmłodszy syn Krzywoustego Kazimierz II Sprawiedliwy, książę krakowski sandomierski, 
mazowiecki i kujawski, pozostawił dwóch synów: Leszka Białego i Konrada I, ci podzielili się 
(roku 1207) państwem w ten sposób, że Mazowsze z Kujawami i ziemią Łęczycką przypadło 
Konradowi.  

Jakoż od synów tego Konrada poszły linie książąt kujawskich i mazowieckich. Linia Piastów 
mazowieckich dotrwała w Polsce do wieku XVI, ale kujawska wygasła na Kazimierzu Wielkim i 
Władysławie Białym w wieku XIV, i stąd Kujawy zostały Koronie przywrócone na dwa wieki 
pierwej niż Mazowsze. Kiedy zaś podzielono je na dwa województwa, nie jest na pewno 
wiadomem. Na sejmie horodelskim roku 1413 widzimy już obecnych dwóch wojewodów z 
Kujaw. Jeden z nich, Maciej z Łabiszyna, podpisał się wojewodą Brzeskim, a drugi, Janusz z 
Kościelska, wojewodą Gniewkowskim. 

Województwo Brzesko-kujawskie graniczyło od północy z Inowłocławskiem i przez Wisłę z 
ziemią Dobrzyńską, od wschodu z województwem Rawskiem, od południa z Łęczyckiem i 
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Kaliskiem, od zachodu także z Kaliskiem, a w ostatnich czasach Rzeczypospolitej z nowo 
utworzonem Gnieźnieńskiem. 

Rozległość województwa Brzesko-kujawskiego wynosiła mil kwadratowych niespełna 60. Na tej 
przestrzeni liczyło ono: parafij 67, miast 13 i wiosek 567, podzielone zaś było na pięć 
powiatów: Brzeski, Radziejowski, Przedecki, Kowalski i Kruszwicki, odpowiednio do pięciu sądów 
ziemskich: w Brześciu, Radziejowie, Przedczu, Kowalu i Kruszwicy.  

Pod względem rozległości były to powiaty najmniejsze w całej prowincyi Wielkopolskiej. 
Zaledwie Brzeski miał około 20 mil kwadratowych, za to Przedecki tylko 9, a Kruszwicki 6. 
Tak mały rozmiar powiatów wynikiem był ilości sądów ziemskich, liczba zaś znaczna tych 
ostatnich spowodowana była gęstością zaludnienia. Województwo bowiem Brzesko-kujawskie, 
względnie do przestrzeni, miało najgęstsze zaludnienie w Polsce.  

W wieku XVI posiadało ono łanów kmiecych około 4000, szlachty zagrodowej 325, szlachty 
folwarcznej wsi 540. Podług obliczeń uczonego Pawińskiego, dwa województwa: Brzesko-
kujawskie i Łęczyckie z najgęstszem zaludnieniem w Polsce, posiadały wówczas przeciętnie na 
mili kwadratowej około 1200–1300 dusz pogłowia, co stanowiło w krajach 
rolniczych ówczesnej Europy maksymum zaludnienia. 

Senatorów większych posiadało województwo 3, którymi byli: biskup kujawski oraz wojewoda i 
kasztelan brzesko-kujawscy; mniejszych senatorów także 3, to jest kasztelanów: kruszwickiego, 
kowalskiego i konarsko-kujawskiego.  

Starostw grodowych było tyle co powiatów, t. j. Brzeskie, Radziejowskie, Przedeckie, 
Kruszwickie i Kowalskie; niegrodowe starostwa: Dunikowskie i Nieszawskie.  

Ponieważ oba województwa, Brzeskie i Inowłocławskie, stanowiły dawniej jedną ziemię 
kujawską, sejmikowały zatem razem w Radziejowie, wybierając 4 posłów na sejm i 
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2 deputatów na trybunał, po połowie z każdego województwa. Popis pospolitego ruszenia, 
czyli „okazywanie rycerstwa”, odbywał się pod Brześciem kujawskiem. 

Herb obu województw kujawskich był jeden, to jest pół orła białego i pół lwa czarnego, 
grzbietami do siebie obróconych i jedną uwieńczonych koroną na polu złotem. Mundurem 
posłów sejmowych był kontusz karmazynowy, a wyłogi i żupan granatowe, po za sejmem zaś 
odwrotnie: kontusz granatowy, a wyłogi i żupan karmazynowe. 

W województwie tem leżało największe z jezior wielkopolskich Gopło, około pięciu mil długie, 
a do pół mili szerokie, podaniami związane z kolebką dziejów polskich. Na jednej z wysp tego 
jeziora znajdował się gród jeszcze w czasach przedpiastowych, do którego właśnie miał się 
schronić i śmierć tu znaleść wygnany z Gniezna, znienawidzony przez Polan, Popiel.  

W pobliżu tego grodu na brzegu jeziora założyli Kujawianie miasto Kruszwicę, jedno z 
najstarszych i znaczniejszych miast lechickich.  

Roku 1096, w czasie wojny domowej pomiędzy Władysławem Hermanem i Zbigniewem, 
Kruszwica obrucona w perzynę, nigdy już potem do dawnego znaczenia i zamożności nie 
przyszła. 

Po upadku tego miasta zasłynął później w tem województwie: Brześć nad Zgłowiączką, 
Włocławek, nowa stolica i katedra biskupów kujawskich nad Wisłą, Radziejów, miejsce 
sejmików kujawskich i Nieszawa.  

Liczne i ważne zdarzenia uczyniły Brześć kujawski miastem bardzo głośnem w dziejach kraju 
za Piastów i Jagiellonów. Tu Konrad, książę Kujaw i Mazowsza, chcąc zabezpieczyć swoje 
księstwa przed napadami pogan, nadał roku 1228 ziemię Chełmińską Zakonowi Krzyżaków. 

Potem oddał roku 1236 całe Kujawy synowi swemu Kazimierzowi I, który gród tutejszy 
uczynił swoją stolicą. Gdy następnie po Kazimierzu odziedziczył Brześć z okolicznym powiatem 
syn jego Władysław Łokietek, gród tutejszy stał się miejscem wielokrotnego pobytu tego 
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bohatera, a niedalekie Płowce roku 1331 polem wiekopomnej chwały, na którem osiwiały w 
bojach, maleńki ciałem sędziwy Piast, wysiekł kwiat rycerstwa zachodniej Europy. Syn Jego, 
Kazimierz Wielki, ugodą kaliską z 1343, powrócił Brześć z ziemią Kujawską Koronie Polskiej. 

Źródło: https://literat.ug.edu.pl/glogre/0021.htm  

 
KRÓLEWSKA DELIBERACJA  

 

Kolejny rok zwołujemy Czcigodnych Radców Rady Królewskiej do Brześcia 
Kujawskiego i Płowiec, byśmy przede wszystkim złożyli homagium Matce Bożej i 
Jezusowi uznając Matkę Bożą za Królową Korony Królestwa Polskiego-Lehii, a Jezusa 
za Króla Korony Królestwa Polskiego-Lehii oraz przedyskutowali osiągnięcia 
mijającego roku oraz omówili plany na przyszłość bliższą i dalszą. 
 
Ostatni raz spotkaliśmy się w Płowcach 20 stycznia A.D.2020 na Sejmie Walnym, 
dokładnie w 700-rocznicę koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski i Jego 
żony Jadwigi na Królowa Polski. Podjęliśmy wówczas decyzję m.in. o pełnej sukcesji 
(związku, państwowej ciągłości) Królestwa Polskiego wobec Królestwa Lehii.  
 
Stąd pierwszy raz będziemy uznawać Maryję na Królową Polski-Lehii, a Jezusa za 
Króla Polski-Lehii.  
 
Nie możemy zaprzeczyć, że tylko dzięki Bożej Opatrzności – Bożej Łasce, już Piąty 
rok sprawujemy urząd Króla Elekta Polski-Lehii starając się przekształcić Polskę z 
masońskiej republiki w chrześcijańskie królestwo.  
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Nie jest to proste zadanie, bo królewskie elity w Polsce, w większości zostały 
wymordowane przez bolszewików i neobolszewików i zastąpione pseudo elitami, 
niewiele mającymi wspólnego z królewską historią Polski.  
 
Pseudo elity te (obecne), chcą liczyć historię Polski od 1918 roku, a okres 
wcześniejszy od 966 roku jest traktowany jako prahistoria, a przed 966 rokiem jako 
Tabula Rasa (nie ma zgody nawet na legendy). 
 
Według obecnych „historyków” Polacy zostali „powołani do życia” poprzez Chrzest 
Mieszka I w rycie niemiecko-rzymskim (w ramach Świętego Cesarstwa Rzymskiego 
pod przewodnictwem Papieża i niemieckiego Cesarza, nota bene z problemem 
inwestytury).  
 
Szczególnie podle przez Bolszewię jest traktowana historia Polski-Lehii przed 966 
rokiem i przedstawiana jako TABULA RASA. Każdy, kto chce tą czystą tablicę zapisać 
faktami z przeszłości Królestwa Lehii jest od razu uznawany za Turbosłowianina – 
Turbolehitę, chcącego walczyć z Kościołem Rzymsko-katolickim. 
 
Pytanie brzmi: czy wiara chrześcijańska była na Ziemi Lehickiej przed rokiem 966 i 
dlaczego jest ten fakt ukrywany? Kto się boi chrześcijaństwa na Ziemi Polskiej przed 
966 rokiem i dlaczego? Czy byliśmy jako Lehici – potomkowie Leha I Wielkiego 
syna Helissy i Jafeta (1968-1918 p.n.ch.), założyciela Gniezna, etnochrześcijanami, 
znanymi w Biblii jako potomkowie Noego (Jafet – najstarszy syn Noego, brat 
Chama i Sema). Sam Noe był synem L(am)echa? 
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Kierując się wyłącznie rozumem musimy skonstatować, że jest to lansowane 
KŁAMSTWO HISTORYCZNE. Zwycięska bitwa pod Budziszynem w roku 1005 oraz pod 
Niemczą w roku 1017 z Cesarzem i Cesarstwem dowodzi rozumowo, że na wiele 
wieków przed Chrztem Mieszka I byliśmy organizmem państwowym, który był w 
stanie sprostać inwazji Cesarstwa Rzymskiego na ziemie Słowian i dopiero przejęcie 
Cesarstwa Rzymskiego przez Niemców, spowodowało znalezienie sposobu na podbój i 
eksterminację Słowian. To nie Rzymianie, ale Sasi – Niemcy znaleźli sposób na 
zniszczenie Słowian.  
Generalnie sposób ten polegał na tym, że Rzymianie podbijali ziemie wojennie a 
Sasi nauczyli się przejmować cudze ziemie PODSTĘPEM (małżeństwa książąt 
słowiańskich z Niemkami, osadnictwo niemieckie, skrytobójcze mordy, etc.).  
 
Szlachetni Słowianie – Lehici nie byli i nie są przygotowani na taką inwazję i 
podbój.  
 
Obecnie, klasycznym przykładem podstępnego podboju Polski, po nieudanej agresji 
wojennej z 1939 roku, jest Unia Niemiecka nazywaną podstępnie „Unią Europejską”.  
Niemcy realizują obecnie plan podboju Polski bez klasycznej wojny, opierając się na 
zainstalowanych po 1944 roku rządach Chazarów, którzy dostali zgodę w 1989 roku 
od Kagana rosyjskiego (turańskiego), na słuchanie się od tej pory Kagana 
niemieckiego (bizantynskiego) (porozumienie Kaganów ponad naszymi głowami).  
W ten sposób z Unii turańskiej (ZSRR) wpadliśmy w Unię bizantynską (UE). 
Przekazano nas (być może sprzedano) jak niewolników będących pod chazarskim 
nadzorem.   
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Ostatnio do tego „handlu Słowianami” przystąpiły USA, traktując Słowian jak 
amerykańskich Indian. Gdzie dwóch się bije tam trzeci korzysta! 
Amerykanie (masoni) zorientowali się, że Słowianie mają ogromny potencjał 
intelektualno-gospodarczy (wzrost gospodarczy Niemiec), stąd budowa Wielkich 
Niemiec (kolaborujących z Rosją) przy pomocy Słowian, zagrozi wcześniej czy później 
USA. Stąd pomysł na Trójmorze, a tak naprawdę na masońskie Stany Zjednoczone 
Europy Środkowej, zarządzane przez proamerykańskich Chazarów. 
 
Jest bardzo prawdopodobne, że czeka nas Wielka Imigracja Izraelitów, by nie 
okazało się, że przy pomocy kapitałów z USA rośnie Słowiańszczyzna - Wielka Lehia 
czy Sarmatia, a rośnie Wielka Chazaria. 
 
Głównym problemem anglosaskich masonów nie jest słowiańskość tych Ziem tylko 
chrześcijaństwo na tych Ziemiach.  
Problem w tym, że słowiańskość, tak naprawdę oznacza etnochrześcijaństwo. Jeśli 
więc nie damy się zamerykanizować (nie da się z wilka zrobić psa) to podzielimy 
los Indian (dobry Słowianin to martwy Słowianin).  
 
Można też przyjąć inną hipotezę.  
Ani Rosja, ani Niemcy nie są w stanie pokonać Słowian. Udowadnia to historia.  
USA mogły, więc wygrać masoński „casting”, na ujarzmienie lub eksterminację 
Słowian. W końcu mają doświadczenie w podboju Ziem niepokornych Indian. Tak 
Rosja, jak Niemcy mogą być zainteresowani „udomowieniem” Słowian lub ich 
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eksterminacją i zastąpienie Słowian emigrantami z całego Świata pod nadzorem 
Chazarów, wyspecjalizowanych w nadzorze Słowian.  
Jest, więc zgoda Niemiec i Rosji na ostateczne rozwiązanie kwestii polskiej rękami 
anglosasów i Chazarów.  
 
Remedium na obecny stan rzeczy, w której fasadowa demokracja, zrzuciła swą 
maskę jest dalsza odbudowa Królestwa Polskiego-Lehii w duchowej więzi z Maryją i 
Jezusem Chrystusem jako odpowiednio Królową i Królem Korony Królestwa Polskiego-
Lehii. 
Tylko ta więź duchowa może zapewnić nam zwycięstwo. Żadne ludzkie wysiłki tego 
zwycięstwa nie zapewnią!  
 
Stąd Nasze konsekwentne działania skoncentrowane na formowaniu chrześcijańskiego 
ducha u Polaków-Lehitów. Tylko ten duch może nas uratować. Po ludzku bowiem 
nie mamy szans!  
Do naszego unicestwienia przystąpił, bowiem największy Pomocnik Szatana na Ziemi, 
czyli USA. Czeka nas walka Dawida z Goliatem.        
 
Sursum Corda! 
Victoria in Jesu Christo! 
 
Dano 15 października A.D.2020 w Myszkowie. 
       

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 
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REGULAMIN OBRAD RADY KRÓLEWSKIEJ J.K.M. 

 
Po kolejnych obradach Rada Królewska wypracowała zarys Regulaminu Rady Królewskiej: 

 Radę zwołuje Król w sprawach ważnych dla Królestwa. 
 Radzie przewodniczy Król. 
 Król otwiera obrady Rady na stojąco. Wszyscy Członkowie Rady również stoją. Król zwraca się 

swoim zawołaniem „Victoria in Jesu Christo”, a następnie formułą ”Króluj nam Jezu Chryste – 
Królu Wszechświata, Królu Polski, Królu-Królów, Panie Panów!” Respons: „Zawsze i wszędzie”. 

 Król odmawia Modlitwę „Ojcze nasz” i „Zdrowaś Mario!”  
 Król pierwszy siada i pierwszy wstaje. 
 Tematy poddane pod debatę mogą kończyć się na debacie bez podjęcia uchwały. W sprawach 

trudnych, niewymagających pośpiechu debat może być kilka. 
 Głosowania na Posiedzeniu Rady Królewskiej nie obowiązują Króla w podjęciu ostatecznej 

decyzji, za wyjątkiem spraw wojskowych i polityki międzynarodowej.  
 Każdy mówca może tylko jeden raz odejść od stołu obrad bez podawania przyczyny. Kolejne 

odejście nie pozwala na powrót do stołu obrad. 
 Król może odejść od stołu obrad. Wówczas z urzędu obradom przewodniczy Marszałek Wielki 

Koronny, a gdy i Jego zabraknie – Podmarszałek Wielki Koronny.  
 Gdy Król mówi Rada milczy! 
 Królowi i każdemu Mówcy można przerwać mowę poprzez podniesienie ręki lub mandatu. 
 Król może przerwać mowę każdego Mówcy poprzez podniesienie ręki. 
 Rada jest organem kolegialnym podejmującym Uchwały większością głosów; 
 Nie jest wymagane quorum Rady dla ważności jej Uchwał. 
 Trzykrotna nieobecność na Radzie Królewskiej bez uwzględnionego przez Króla usprawiedliwienia 

może pozbawić Członka Rady statusu czynnego Radcy Stanu - Consultora, a wyłącznie Radcy 
Stanu - Consultora w stanie spoczynku. 

 Trzykrotna nieobecność nowo powołanego Członka Rady Królewskiej tj. nie stawienie się 
Członka Rady Królewskiej na żadne Posiedzenie Rady, bez uwzględnionego przez Króla 
usprawiedliwienia, powoduje domniemanie rezygnacji powołanego Członka Rady z chęci 
zasiadania w Radzie Królewskiej, co skutkuje utratą wszelkich praw do wynagrodzenia, 
przyszłych przywilejów, świadczeń – w tym świadczeń emerytalnych. Przyjmuje się, że taki 
nieobecny od samego początku Członek Rady Królewskiej mimo jego powołania przez Króla 
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nigdy nie był formalnym Członkiem Rady Królewskiej. Nie ma, więc taka osoba statusu Radcy 
Stanu – Consultora w stanie spoczynku. W przyszłości taka odmowa może być potraktowana 
jako obraza Majestatu Królewskiego lub jako wyraz nie angażowania się w sprawy publiczne, ze 
wszelkimi tej pasywności konsekwencjami. Poprawną formułą rezygnacji z członkostwa w Radzie 
Królewskiej, która nie wiąże się z obrazą Majestatu Królewskiego jest osobista (na Posiedzeniu 
Rady) lub pisemna rezygnacja z podaniem przyczyny.  

 Rada Królewska jest zwoływana obowiązkowo poprzez stronę www.królpolski.org.pl i osobiste 
powiadomienia Członków Rady ale w taki sposób, by każdy Członek Rady mógł z Ziem 
Królestwa Polskiego dotrzeć na Posiedzenie Rady. Przyjmuje się, że takim bezpiecznym 
terminem jest zwołanie Rady Królewskiej co najmniej 3 (trzy) dni przed Posiedzeniem Rady 
Królewskiej. 

 Członek Rady Królewskiej ma immunitet królewski na czas wykonywania obowiązków w Radzie. 
 Członek Rady Królewskiej ma zagwarantowany głos wolny.  
 Experci towarzyszący Radcom Królewskim siadają obok danego Radcy.  
 Goście lub Obserwatorzy mogą uczestniczyć w obradach Rady Królewskiej. Gośc zaproszony 

przez Radcę siada obok Radcy. 
 

PRZYPOMNIENIE! 
 Każdy Radca może przyjechać w asyście zaproszonych przez siebie Gości na 

przykład do zarekomendowania jako Marszałek danej Ziemi, expert, ciekawa 
postać, etc. 

 Osoby towarzyszący siadają obok Zapraszającego.  
 Zadeklarowany Status „Gościa Rady Królewskiej” umożliwia zabieranie głosu ale 

bez prawa do głosowania.  
 Zadeklarowany Status „Obserwatora Rady Królewskiej” nie daje prawa 

zabierania głosu na Radzie Królewskiej ani prawa do głosowania.  
 
Ilość miejsc dla Gości i Obserwatorów jest ograniczona. 

 
INFORMACJE DODATKOWE 

 
Tak skład Rady Królewskiej, jak skład Rządu J.K.M. Królestwa Polskiego oraz Rady Wojennej 
J.K.M. Królestwa Polskiego są składami niepełnymi.  
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Sukcesywnie będziemy proponować aktywnym Uczestnikom Sejmu Walnego czy Sejmików 
Generalnych  oraz innym osobom udział w Radzie Królewskiej.    
 
Obecnie każdy Członek Rady Królewskiej z urzędu jest Członkiem Rady Pokoju, Rady Wojennej 
na wypadek wojny oraz Członkiem Rządu J.K.M.  
Funkcję Premiera i V-ce Premiera w III RP, w Królestwie Polskim pełnią odpowiednio Kanclerz 
J.K.M. oraz Podkanclerz J.K.M.  
W okresie przejściowym, a być może stale, przewidziany jest Urząd Prezydenta Królestwa 
Polskiego (in spe) pełniony kolegialnie z V-ce Prezydentami tj. z Kanclerzem J.K.M. oraz z 
Podkanclerzem J.K.M. Tym samym możemy przejściowo akceptować Urząd Prezydenta 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 
 
Zunifikowaliśmy unią personalną Urząd Radcy Rady Królewskiej J.K.M. oraz Ministra Rządu 
J.K.M.  
 
W przyszłości ta unia zostanie rozerwana, acz będzie też formuła wspólnych obrad Rządu 
J.K.M. i Rady Królewskiej jako Królewska Rada Wykonawcza Rządu J.K.M. Królestwa Polskiego w 
sytuacji bardzo ważnych problemów do rozwiązania oraz wdrożenia.  
 

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 
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NOTA INFORMACYJNA 

 
Wnioski, co do proponowanego Tematu Obrad, jak również zgłaszanie Kandydatów do Rady 
Królewskiej można składać poprzez e-mail: krol.wojciech.edward@gmail.com przed 
Posiedzeniami. 
Wnioski, co do Tematów Obrad można również zgłaszać podczas danego Posiedzenia Rady 
Królewskiej, ale pod warunkiem ich przyjęcia jednogłośnie. 
 
Każdy Radca może przywieźć ze sobą na konkretne Posiedzenie do trzech ekspertów, którym 
może przekazywać głos w danej kwestii. Eksperci nie mogą zabierać głosu gdy jest nieobecny 
konkretny Radca, który wskazał ekspertów.   

 
AKREDYTACJA MEDIÓW 

 
1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady audio i/lub wideo są zobowiązane 

AKREDYTOWAĆ się podając Organizatorowi dane osobowe lub nazwę organizacji oraz 
zapoznając się z REGULAMINEM tj. z zasadami rejestracji obrad i z respektowaniem 
danych osobowych oraz poszanowaniem tytulatury osób występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie słów z kontekstu w złych zamiarach.  
3. Organizator może odmówić akredytacji bez podawania powodu. 
4. Obrady tajne nie przewidują obecność przedstawicieli mediów.   

 
MIR POSIEDZEŃ 

 
1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na Posiedzenia Rady Królewskiej 

dowolnej osoby, mogącej zakłócić Posiedzenie. 
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2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić obrady 
Posiedzenia Rady Królewskiej, Rady Wojennej i Rządu lub osoby zakłócającej obrady 
Rady Królewskiej, Wojennej i Rządu. 

 
ORGANIZATOREM 

Posiedzeń Rady Królewskiej, Rady Stanu Królestwa Polskiego 
Rządu J.K.M 

jest: 
 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 

 
www.quomodo.org.pl  

  
Dano w Myszkowie 15 dnia października A.D. 2020, na Ziemi Korony Polskiej, 
Królestwa Polskiego-Lehii, w Piątym Roku Naszego Panowania.  
  

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 
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WPIS Nr 72/10/2020  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 15 października A.D.2020 
 

www.metrykakoronna.org.pl  
 

   
   

   www.królpolski.org.pl   
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Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego 
„QUOMODO” 

 

 
 

www.quomodo.org.pl  
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